METAALWAREN

CLAERBOUT

[T

PAS 170 Beschermende paal
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In staat om de kracht van een 2,5-tons voertuig te weerstaan dat aan 10 km/u rijdt, is het Rhinoguard® 25/10 beschermend paalsysteem een uitstekende
keuze voor het beschermen van openbare ruimtes.

De stalen kern is geplaatst in versterkte betonnen funderingen en 200 mm onder de grond - en biedt de ultieme weerstand tegen aanvallen van
voertuigen. Het 25/10 model is met succes gecrasht in overeenstemming met de BSI PAS 170-standaard, waardoor testvoertuigen onbeweeglijk zijn bij
een botsing. De palen zijn niet alleen sterk genoeg om de kracht van een vijandig voertuig te weerstaan, maar ze zijn ook een aantrekkelijke en
kosteneffectieve oplossing, met een keuze aan mantels beschikbaar om de gecertificeerde stalen kern te bedekken.

Verschillende afwerkopties om het projectontwerp aan te vullen
Hoog beschermingsniveau voor een aantal ontwerpschema's
Bestand tegen de impact van een 2,5 ton 4x4 utility-voertuig dat met 10 km/u rijdt
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e Crash-getest volgens de BSI PAS 170-norm

Product specificaties PAS 170 Beschermende paal

Hoogte

Hoogte onder maaiveld
Hoogte boven maaiveld
Diameter

Gewicht

Verankering

Kleur

Materiaal

Optie(s)

Sokkel

Installatiemethode

Mantel 1100mm
300mm
1000mm
@114mm

151 kg
245 kg

Voetplaat 250x250mm

Standaard RAL-kleuren
Optie andere RAL kleur

Stalen kern

Geborsteld roestvrij staal

Staal met polyester poedercoating
Ferrocast in de kern gekleurd

Beton

In te betonneren
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